

证券代码:002606 证券简称:粤水电 公告编号:临2023-113

# 广东水电二局股份有限公司关于签订云南省丽江市分散式风力发电项目框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。特别提示:1.本协议为开发合作的框架性协议,协议自双方签字盖章之日起生效,协议生效之日起六个月内,双方合作没有实质性进展的,协议自行终止;该分散式风力发电项目的实施须取得云南省发展和改革委员会核准,因此,协议执行存在一定的不确定性。

2.协议签订不会对本公司2023年经营业绩产生重大影响。3.公司最近三年披露的框架协议后续进展情况详见“附件”。

一、协议签订概况近日,广东水电二局股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司东南粤水电投资有限公司(以下简称“东南粤水电”)与云南省丽江市人民政府签订了《投资合作框架协议》。东南粤水电在云南省丽江市范围内整体投资建设分散式风电项目150万千瓦,总投资约90亿元。

二、协议对方的情况介绍1.交易对方:丽江市人民政府。2.市长:李刚。3.办公地址:云南省丽江市古城区玉雪大道262号。4.公司与丽江市人民政府不存在关联关系。

三、协议的主要内容(一)合作内容1.开发分散式风电项目根据东南粤水电现场考察的结果以及对有关技术资料的初步分析,东南粤水电计划在丽江市范围内整体投资建设分散式风电项目150万千瓦,总投资约90亿元。

(二)合作期限该框架协议的合作期限为半年,自2023年8月17日至2024年2月16日。

双方应当按照以下方式开展工作:1.丽江市人民政府应当积极开展以下工作:(1)丽江市人民政府在法律、政策允许的范围内,探索搭建与东南粤水电全面深度合作发展的载体;

(2)丽江市人民政府指派相关部门和人员成立专门工作组,协调各相关单位支持东南粤水电开展项目可行性研究,积极促成正式《投资合作框架协议》的签订及投资项目的建设、运营;

(3)丽江市人民政府依法协调解决东南粤水电在项目实施中的各种困难,为东南粤水电前期工作、施工建设的顺利开展做好协调服务工作;

(4)丽江市人民政府依法向东南粤水电提供其掌握的丽江市分散式风电项目的资料;协助东南粤水电发电项目备案上网;

(5)丽江市人民政府依法按照国家相关规定给予东南粤水电电价优惠政策,并协助东南粤水电做好项目落地、施工工作,相关部门负责协助东南粤水电;

(6)丽江市人民政府依法协助东南粤水电申请落实国家及地区有关支持和鼓励分散式风电产业的税收等优惠政策。

2.东南粤水电应当积极开展以下工作:(1)东南粤水电指派专人负责与丽江市人民政府工作组对接;

(2)东南粤水电作为项目主体,负责风电项目开发的前期工作及电网接入等工作的落实,并定期向丽江市人民政府提供项目开发进度情况;

(3)东南粤水电负责项目的投资、开发、建设和后期运营,并拥有资产所有权、项目运营权和受益权等合法权益;

(4)东南粤水电保证所有的开发、建设、运营活动符合相关法律法规,符合国家、市、区风电项目建设总体规划,并确保项目建设的快速、安全、经济、高效;

(5)东南粤水电最终根据风资源条件、电网消纳情况、风光储能一体化规划及年度开发计划等因素确定装机容量,并在自行承担由此造成的各种风险;

(6)东南粤水电在开发、建设、生产过程中做好生态环境保护、水土保持、林木保护、安全生产等各项工作。

3.双方还应当共同开展以下工作:(1)根据合作项目的特点,双方积极探索探讨各种可行的合作模式。

(2)双方对具体项目的合作与实施,按照统一的一个“落实一个”的基本原则,采用“一项目一议”方式进行磋商,由双方各自适格主体根据招投标文件及项目实施实际情况,特点,另行签订具体项目合作协议,并按相关法律法规、政策和相关程序,最终权利义务项、投资额度、合作模式等以具体项目合作协议为准。

(3)双方高层建立定期会晤机制,商议确定重大合作事项,推动本方执行层与对方执行层进行合作对接,双方执行层建立常态沟通机制,对合作需求、资源能力进行对接,开展项目论证、跟踪服务、协调服务保障等工作,推动合作项目的顺利实施,共同妥善处理协议履行及开发过程中的任何未尽事宜。

(四)具体合作事项1.项目合作模式:双方合作模式为“自投、自建、运营”模式,即由东南粤水电负责项目的投资、建设、运营,项目建成后,东南粤水电负责项目的运营、维护,项目收益归东南粤水电所有。

2.项目合作期限:本协议合作期限为六年,自本协议生效之日起算。3.项目合作地点:丽江市范围内分散式风力发电项目。

(五)合作保障1.协议不具有排他性,系为加强战略合作而签订的框架性、意向性文件,双方指定的部门/机构应以协议为指导,另行协商制定具体的合作内容和合作协议,并在法律法规和政策的框架下依法推进,并严格按照程序予以落实。

2.本框架协议为双方合作基础,但不视为丽江市人民政府批准东南粤水电实施具体项目的依据;不能作为抵押、融资、担保及其他资信证明;不构成双方互相追究违约责任的法律依据。具体项目合作与实施,须另行签订具体项目合作协议,协议中涉及招投标事项的,要依法依规进行。

3.双方互为战略合作伙伴,均围绕具体项目合作与实施投入积极努力,但因客观条件或双方认知分歧导致本协议涉及单一项目或者全部项目无法实施、不构成任何一方以本协议主张违约责任的理由;单一项目中的违约行为也不导致其他项目违约的关联后果。

4.本协议生效之日起六个月内,双方合作没有实质性进展的,本协议自行终止,所造成的损失由前发起人由双方各自承担。

5.本协议自双方签字盖章之日起生效。六、协议履行对公司的影响1.协议的履行有利于公司扩大清洁能源发电业务规模,增加发电收入,提高利润水平,提升公司清洁能源发电综合实力,促进公司业务可持续发展。

2.公司、东南粤水电具备丰富的投资运营清洁能源发电项目经验、先进技术、充足人员和资金保障,具备履行协议的能力。

3.协议履行不影响公司业务的独立性,公司、东南粤水电主要业务不会因履行本合同而对丽江市人民政府形成依赖。

七、风险提示1.本协议为开发合作的框架性协议,该项目的实施须取得云南省发展和改革委员会核准,因此,协议执行存在一定的不确定性。

2.合同签订的不会对本公司2023年经营业绩产生重大影响。六、其他相关说明1.公司最近三年披露的框架协议后续进展情况详见附件。

2.协议签订前三年内,公司控股股东、持股5%以上股东、董事、监事、高级管理人员持股情况未发生变动;未来三年内,公司控股股东、持股5%以上股东、董事、监事、高级管理人员无减持计划。

3.公司将在定期报告中披露该合同履行进展情况,敬请广大投资者关注。备查文件:(丽江市粤水电300兆瓦风光一体化项目招商引资合作协议)特此公告。

广东水电二局股份有限公司 董事会 2023年8月23日

证券代码:603233 证券简称:大参林 公告编号:2023-086

# 大参林医药集团股份有限公司关于为子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。重要内容提示:●被担保人:江西大参林制药有限公司(以下简称“江西大参林”),大参林(浙江)医药有限公司(以下简称“浙江大参林”),重庆市万家燕大药房连锁有限公司(以下简称“万家燕大药房”),福建大参林药业有限公司(以下简称“福建大参林”),黑龙江大参林医药有限公司(以下简称“黑龙江大参林”),四川大参林医药有限公司(以下简称“四川大参林”)并表范围内的子公司。

●本次担保金额:由公司子公司合同向银行申请综合授信提供35,500万元人民币的连带责任担保。●本次担保是否有反担保:否

●对外担保逾期的累计数量:无1.担保情况概述:1.为满足子公司的日常经营发展的资金所需,近日,公司就子公司向银行申请综合授信提供担保,具体情况如下:

担保人被担保人 担保金额(万元) 担保期限 反担保情况 期限 江西大参林 2,500 招商银行股份有限公司南昌分行 连带责任担保 无 以该笔资金的合同项下

浙江大参林 6,000 上海浦东发展银行股份有限公司 连带责任担保 无 以该笔资金的合同项下

万家燕大药房 5,000 招商银行股份有限公司南昌分行 连带责任担保 无 以该笔资金的合同项下

黑龙江大参林 3,000 招商银行股份有限公司南昌分行 连带责任担保 无 以该笔资金的合同项下

黑龙江大参林 16,000 招商银行股份有限公司哈尔滨分行 连带责任担保 无 以该笔资金的合同项下

四川大参林 3,000 招商银行股份有限公司成都分行 连带责任担保 无 以该笔资金的合同项下

合计 35,500 - - - -

二、内部决策程序公司于2023年7月27日召开第四届董事会第二次会议,2023年8月12日召开2023年第二次临时股东大会,审议通过《关于关于子公司申请银行综合授信额度及提供担保的议案》,预计2023年度公司为子公司申请银行授信提供担保的总额度为不超过73.2亿元人民币,本次担保为股东大会授权额度内的担保。

二、被担保人情况1.江西大参林制药有限公司注册资本:3,000万元注册地:江西省南昌市南昌经济技术开发区先施路838号1号楼1层1-802/2层

2.大参林(浙江)医药有限公司注册资本:10,000万元注册地:浙江省台州市建德市洋溪街道新安江960号2号楼3楼

3.万家燕大药房连锁有限公司注册资本:3,006.43万元,负债总额为3,946.71万元,所有者权益合计为750.72万元,2022年实现营业收入8,266.17万元,净利润-240.28万元。

4.福建大参林医药有限公司注册资本:1,151.1774万元注册地:福建省福州市台江区五一中路104号6楼2201室

5.黑龙江大参林医药有限公司注册资本:1,000万元注册地:黑龙江省哈尔滨市高新技术产业开发区迎宾路集贤区东湖路17号综合厂房201-203室

6.四川大参林医药有限公司注册资本:1,000万元注册地:四川省成都市新都区大丰街道北大道二段2299号一栋一层1号楼1704-1705室

三、截至前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。四、担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

五、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。六、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

七、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。八、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

九、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。十、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

十一、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。十二、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

十三、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。十四、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

十五、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。十六、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

十七、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。十八、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

十九、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。二十、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

二十一、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。二十二、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

二十三、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。二十四、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

二十五、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。二十六、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

二十七、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。二十八、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

二十九、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。三十、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

三十一、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。三十二、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

三十三、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。三十四、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

三十五、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。三十六、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

三十七、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。三十八、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

三十九、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。四十、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

四十一、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。四十二、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

四十三、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。四十四、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

四十五、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。四十六、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

四十七、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。四十八、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

四十九、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。五十、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

五十一、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。五十二、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

五十三、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。五十四、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

五十五、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。五十六、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

五十七、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。五十八、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

五十九、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。六十、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

六十一、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。六十二、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

六十三、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,741万元,净利润-77.0万元。(以上公司财务数据未经审计)

截至目前,上述担保对不存在影响偿债能力的重大或有事项。六十四、风险提示1.担保的主要内容本次子公司向银行申请综合授信提供担保的方式为连带责任担保,具体借款以实际签署借款合同为准,担保金额合计35,500万元人民币,担保期限为依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及其他金融业务而对债务人承担的全部担保,包括但不限于借款本金、利息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等,子公司并不提供反担保。

六十五、截至对外担保及逾期担保的数额截至2022年12月31日,资产总额为2,315.78万元,负债总额为1,615.75万元,所有者权益合计为700.02万元,2022年1-6月实现营业收入19,7